SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH QUẢNG TRỊ

  CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           /TB-CCQLTT

      Quảng Trị, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mất Thẻ kiểm tra thị trường

Căn cứ Công văn số 149/QLTTĐ6 ngày 03 tháng 12 năm 2025 của Đội Quản

lý thị trường số 6 thuộc Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng Trị về việc báo cáo

công chức bị mất Thẻ kiểm tra thị trường và đề nghị cấp lại Thẻ; Bản tường trình về

việc mất Thẻ kiểm tra thị trường của ông Dương Anh Tuấn – Kiểm soát viên thị

trường, Đội Quản lý thị trường số 6; Đơn trình báo mất giấy tờ có xác nhận của Công

an Phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng Trị thông báo về việc mất Thẻ kiểm tra

thị trường, như sau:

1. Thông tin ghi trên Thẻ kiểm tra thị trường:

- Họ và tên: DƯƠNG ANH TUẤN.

- Số thẻ: T32-QLTT083.

- Chức danh: Kiểm soát viên thị trường.

- Ngày cấp: 08/7/2024.

- Thời hạn sử dụng: 14/7/2029.

2. Lý do mất Thẻ kiểm tra thị trường: Vào khoảng 18 giờ 30 phút đến 21 giờ

20 phút ngày 28 tháng 11 năm 2025, trên đường đi từ nhà (có địa chỉ tại 119/2

Nguyễn Trãi, phường Đông Hà) đến Khu đô thị Vincom Đông Hà đường Hùng

Vương và đường Đại Cồ Việt thuộc phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị, quá

trình di chuyển xe máy trên đường Đại Cồ Việt, do sơ suất đã đánh rơi ví đựng giấy

tờ trong đó có Thẻ kiểm tra thị trường.

Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng Trị thông báo đến các cơ quan, tổ chức,

cá nhân trong và ngoài tỉnh được biết: Thẻ kiểm tra thị trường nêu trên của ông

Dương Anh Tuấn không còn giá trị sử dụng kể từ ngày 28 tháng 11 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương (để b/c);

- Cục QL và PTTTTN;

- Chi cục QLTT các tỉnh, TP;

- Các Phó Chi cục trưởng;

- Các Phòng CMNV;

- Các Đội QLTT;

- Niêm yết trên Trang TTĐT của Chi cục;

- Lưu: VT, TCHC.

      CHI CỤC TRƯỞNG

       Vũ Quang Thắng

		2025-12-08T11:11:21+0700

		2025-12-08T11:19:16+0700

		2025-12-08T11:19:31+0700

		2025-12-08T11:20:20+0700